



Høgh & Rousing Erhverv A/S

CVR-nr. 27 36 62 36

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/04 2013

Niels Lomborg
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63
Mail: revisor@samvirkende-revisorer.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høgh & Rousing Erhverv A/S
Grønnegade 77B
8000 Aarhus C

Telefon: 86102229
Telefax: 86102249
E-mail: info@gratistag.dk
Hjemmeside: www.gratistag.dk

CVR-nr.: 27 36 62 36
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Allan Rousing, formand
Niels Lomborg
Mads Høgh

Direktion

Mads Høgh

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt herunder projektudvikling af fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 720.222, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 1.504.500.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Renterisici

Selskabets rentebærende nettogæld består primært af variabelt forrentet bankgæld. Selskabet foretager ikke afdækning af renterisici.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.086.158	(23)
Finansielle indtægter	1	246.429	230
Finansielle omkostninger	2	<u>(256.065)</u>	<u>(220)</u>
Resultat før skat		1.076.522	(13)
Skat af årets resultat	3	<u>(356.300)</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>720.222</u>	<u>(10)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>720.222</u>	<u>(10)</u>
		<u>720.222</u>	<u>(10)</u>

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Ejendomme til videresalg		0	3.176
Varebeholdninger		0	3.176
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.300.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.974.411	5.101
Andre tilgodehavender		37.101	0
Udskudt skatteaktiv		99.600	456
Tilgodehavender		8.411.112	5.557
Likvide beholdninger		0	94
Omsætningsaktiver i alt		8.411.112	8.827
Aktiver i alt		8.411.112	8.827

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>1.004.500</u>	<u>284</u>
Egenkapital	4	<u>1.504.500</u>	<u>784</u>
Kreditinstitutter		3.183.505	4.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		425.442	1.950
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.230.980	1.105
Selskabsskat		0	87
Anden gæld		<u>66.685</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.906.612</u>	<u>8.043</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.906.612</u>	<u>8.043</u>
Passiver i alt		<u>8.411.112</u>	<u>8.827</u>
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	284.278	784.278
Årets resultat	0	720.222	720.222
Egenkapital 31. december 2012	500.000	1.004.500	1.504.500

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	242.934	140
Andre finansielle indtægter	<u>3.495</u>	<u>90</u>
	<u>246.429</u>	<u>230</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	110.581	5
Andre finansielle omkostninger	<u>145.484</u>	<u>215</u>
	<u>256.065</u>	<u>220</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	87
Årets udskudte skat	<u>356.300</u>	<u>(90)</u>
	<u>356.300</u>	<u>(3)</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter for skatten af sambeskatningsindkomsten samme med de øvrige selskaber.

Noter til årsrapporten

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Høgh & Rousing Invest A/S